
Miejscowość 96-500 Sochaczew , dnia 31.07.2023

Zamawiający

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie

Gwardyjska 10

96-500 Sochaczew

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr
3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3 Warszawa-Kunowice - tunelu
drogowego pod linią kolejową wraz z rozbudową i przebudową drogi powiatowej”

Numer postępowania PZD.DT3.252.13.2022

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/712323

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

31-07-2023 godz
.

11:30:00 w platforma zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi
powiatowej nr 3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3
Warszawa-Kunowice - tunelu drogowego pod linią kolejową

47.550.379,62 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W
pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3 Warszawa-Kunowice - tunelu drogowego pod
linią kolejową:

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Długość okresu gwarancji
30%

Doświadczenie
wykonawcy

10%

1. Konsorcjum: Roverpol Sp. z
o.o. (Lider), Rover
Inrfaestructuras S.A.
(Partner)
ul. W. Rzymowskiego
30/221
02-697 Warszawa

78 228 000,00 zł 120 miesięcy wg oświadczenia
wykonawcy - spełnia

2. SKANSKA S.A.
Aleja "Solidarności" 173
00-877 Warszawa

62 674 298,22 zł 120 miesięcy wg oświadczenia
wykonawcy - spełnia

3. STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

58 956 017,85 zł 120 miesięcy wg oświadczenia
wykonawcy - spełnia

4. INTOP Warszawa Sp. z o.o.
ul. Łukasza Drewny 70
02-968 Warszawa

48 840 000,00 zł 120 miesięcy wg oświadczenia
wykonawcy - spełnia

5. Nowak-Mosty Sp. z o.o.
ul. K. Srokowskiego 27
41-300 Dąbrowa Górnicza

66 184 693,87 zł 120 miesięcy wg oświadczenia
wykonawcy - spełnia

Informacje dodatkowe:
Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie, działający w imieniu i na rzecz Zamawiających:
Powiatu Sochaczewskiego (inwestor) i PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

strona 2


